3 Helias.] 111 Reg. 17. Leniter scribendum Elias. Nam est Aleph in scriptura Ebraica. *Drusius.* Fuit Thesbites, ex tribu Gad, non ex Thebe tribus Ephraim, ubi Abimelech occubuit, ut volunt Abul. Hugo, Lyra, Gregorius Nyssenus: Cum Achab ille, mulieris mancipium à religione ad Idola defecisset, et in eundem errorem populum Israhel attraxisset, Deus Eliam ostendit, virum qui morbi magnitudini parentem haberet curandis facultatem. Vide & Syracidem x 1 viii. vir fuit excelsi animi, & acer legum index, cui (salvo pietatis & Prophetarum privilegio) inter Græcos Timoleontem conferam, inter Romanos Scipionem Nasicam. *Grotius.* Plerique Rabbinorum statuunt, Phinees, per metempsynchosin